
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  14.03.2022                                    с. Пичаево                                     № 149 

 

 

 

О создании комиссии по осуществлению закупок в сфере оказания услуг и 

(или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирных домах на территории Пичаевского района Тамбовской 

области 

 

Во исполнение пункта 80 Постановления Правительства Российской 

Федерации от 01.07.2016 №615 «О порядке привлечения подрядных 

организаций для оказания услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирном доме и порядке осуществления закупок товаров, 

работ, услуг в целях выполнения функций специализированной некоммерческой 

организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение 

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах», в целях осуществления  закупок в сфере оказания услуг и (или) 

выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирных домах на территории Пичаевского района Тамбовской 

области, администрация района постановляет: 

1. Создать комиссию по осуществлению закупок в сфере оказания услуг и 

(или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирных домах на территории Пичаевского района Тамбовской 

области и утвердить ее состав согласно приложению №1. 

2. Утвердить Положение о комиссии по осуществлению закупок в сфере 

оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирных домах на территории Пичаевского района 

Тамбовской области согласно приложению №2. 

         3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого 

издания «РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу после официального опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации  В.И. Штакина. 

 

 

Глава Пичаевского района           А.А.Перов  

 

 

   


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

